UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:             /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết
số 02/2023/NQ-HĐND ngày 17/01/2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Phước, ngày      tháng      năm 2023

 Kính gửi:

        - Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 02/2023/NQ-HĐND ngày 17/01/2023 của HĐND

tỉnh quy định mức thu học phí đối với giáo dục mầm non và phổ thông công lập

trên địa bàn tỉnh Bình Phước áp dụng cho năm học 2022-2023 (Nghị quyết số

02/2023/NQ-HĐND của HĐND tỉnh);

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 293/TTr-SGDĐT

ngày 10/02/2023,

Chủ tịch UBND tỉnh giao:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Tài

chính, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị khác có liên

quan: theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện Nghị quyết số 02/2023/NQ-

HĐND của HĐND tỉnh đảm bảo đúng quy định; kết thúc năm học 2022-2023,

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và cơ quan cấp trên có thẩm quyền kết quả thực hiện

(qua Sở Giáo dục và Đào tạo).

2. Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Là cơ quan thường trực giúp UBND tỉnh hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra,

đôn đốc việc thực hiện Nghị quyết số 02/2023/NQ-HĐND của HĐND tỉnh; tổng

hợp báo cáo kết quả thực hiện và tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải quyết những

vấn đề phát sinh vượt thẩm quyền.

- Căn cứ thời gian học thực tế trong năm học 2022-2023 đối với giáo dục

mầm non và giáo dục phổ thông: thông báo cho UBND các huyện, thị xã, thành

phố và các đơn vị liên quan biết, thực hiện.

(Kèm theo Nghị quyết số 02/2023/NQ-HĐND của HĐND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ GD&ĐT;
- TTTU, TT.HĐND tỉnh,
  BTTUBMTTQVN tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban VH-XH, HĐND tỉnh;
- VPUB: LĐVP, các Phòng;
- Lưu: VT, PVX(Nga.CV75/23).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T11:17:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T13:08:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T13:54:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T13:54:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T13:54:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T13:55:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!